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Käesoleva kava koostamisel on välistegevuse all mõeldud peamiselt
kasvatuspäevade, koduõhtute ja kodukssvatuslikkude kursuste korraldamist.
2 Kasvatuspäevade ülesandeks on seltskonna iuhtivamates kihtides nuvi
äratada kasvatuslikkude küsimuste vastu ja nõu pidada, kuidas kõige ots=
taibekohasem oleks vastavas linnas või kihollkonnas kodukasvatuslikku tööd
korraldada, eriti aga kuidas kõigi kasvatustegurite (kodu,kool,kirik,
kaitseliit, seltskondl.org-id jms.) mõju kooskõlsstada. Kasvatuspäevi
korraldatakse linnade ja kihelkondade kaupa; nendest kutsutakse osa võt-
ma kõik vastave linna, resn.kihelkonna vallavanemad ja sekretärid, õpeta-
jad, kirikuõpetajad, arstid, kohtutegelased, seltskondl.org-ide esinda-
jad jm. asjast huvitstud isikud. Korraldajaks on Kod.Kasv.Instituut koos
mõne aktiivsema kohaliku seltsiga.

Kihelkonnas, kus on peetud kasvatuspäev, järgneks lähema paari kuu
jooksul vähemalt ühe koduõhtu korraldamine igas kooliringkonnas, milleks
Instituut oma nõvniku kohale saadab. Koduõhtud on määratud Iaiematele
hulkadele kasvatuslikkudo küsimuste selgitamisoks. Osavõtt neist on kas
maksuta või vabatahtliku maksu eest (laululehtede tarvitamise puhul).

Kasvatuspäeva ja koduõhtute puhul püüab Instituut leida igas vallas
mõne aktiivsoma org-i, peamiselt maanaiste seltside, naiskodukaitse jaos-
kondade, haridusseltside jt. hulgast, kes omas vallas asuks kodukasvatus-
liku seigitustöö juhtimisele, olles otsekul Instituudi kohalikuks esin-
dajaks. Sääraste org-ide esimcseks ülesandeks on korraldeda omas vallas
koduse kasvatuse kursus (normaalselt 3 päevane), milleks Instituut neile
saadab oma nõuniku kohale (või korraläab vastava tööjõu saatmise mõne
teise keskorg-1i kaudu). Edasi loodab Instituut neilt org-idelt, et nad
korraldavad oma valla lastevanemate kavakindlat varustamist kašvatussisu-
lise kirjandusega (näit.kinkides igale emale, kes perekonnaseisu ametis
registreerib lapse sünni, vastava käsiraamatu). Samuti jääb nende org-
täe hooleks kodukasvatuslikkude õpirineide organiseerimine, milleks Irs-
tituudil on olemas kava ja kirjandusltomplektid laenutamiseks.

Kui mõnes maakonnas või suurema maakonna osas kasvatuspäevade,
koduõhtute ja kursuste korraldamisega lõpule jõutud, siis korraldatakse
seal kasvatusnädal, mille jooksul igas kooliringkonnas korraldatakse
koduõhtu, propageeritakse õpiringide asutamist (kus neid veel pole tekki-
nud), levitatakse kodukasvatuslikku kirjandust jne. Nädala läbiviimine
jääb peamiselt kohulikkude kooliäc ja org-ide hooleks, kusjuures Insti-
tuut kõik omad jõudude reservid koohdab selieks ajaks vastavasse maakonda

alljärgnev kava on koostatud nii, et kogu maa saaks 6 aasta jooksul
ülaikirjoldatud mõttes täbi töötatud. Pärast seda tuleks asuda esialgsel
läbitöötamisel rajatud aluste süvendamisele. Kavas on näidatud, missugu-
ses fiärjokorras linnad ja kihelkonnad läbitöötamisele tulevad. ülevaat-
likkuse mõttes on ära märgitud ka noed linnad ja kihelkonnad, mis
1936./37.aastal juba kas täiesti või osaliselt läbi töötati.
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Selles kavas pole kindlat aega ette nähtud Saaremaa ja Petserimaa
läbitöötamisele. Tõenäolikult võetakse see käsile alates 1939./40.aastast.

Kokkuvõttes puuduvad maakondlikkude kasvatusnädalate puhul korralda=
tavad koduõhtud.








